
２０２４年１０月7日 

 

各位  

東京都墨田区両国二丁目10番14号 

 

代表取締役社長 島田良介 

 

日本赤十字社東京都支部への寄付の実施について 

― 「地震から家族を守りたい」に活用 ― 

 

当社は、経営理念とサステナビリティ経営のマテリアリティに「社会貢献」を掲げております。この

精神に基づき、株主様と連携した社会貢献活動として、２０２４年６月２６日開催の第６５回定時株主総

会の議決権行使において、株主様がインターネットによる電磁的方法で議決権行使をいただき削減

された郵送費用を日本赤十字社東京都支部に寄付いたしました。 

当社趣旨にご賛同いただきました株主の皆様、心から感謝申し上げます。 

寄付金は、子供から大人まで幅広い世代への防災教育講座の普及に活用されます。 

今後も、経営理念およびサステナビリティ基本方針のもと、高い倫理観と社会的良識をもって、持

続可能な社会の実現に貢献してまいります。 

 

記 

 
1． 寄付先    日本赤十字社東京都支部 

 
２． 寄付内容  当社第６５回定時株主総会（２０２４年６月２６日開催）でのインターネットによる電磁 

的方法により削減された郵送費用の全額に当社の費用負担を合わせた金額 

 

３． 寄付金額   1,000,000円 

 

     
 

以上 


